Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  245    от   23.11.2015г.
Об одобрении Прогноза социально-

экономического развития муниципаль-

ного образования «Братский район»
на 2016-2018 годы
       В соответствии со статьями 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, постановлением мэра Братского района "Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития МО «Братский район» от 11.06.2014 № 148, руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район», -
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить Прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Братский район» на 2016 – 2018 годы (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.

           А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра

Братского района                                                                       В.Ц. Гарбовский

Начальник финансового управления

администрации МО «Братский район»                                   О.М. Зарубина
Главный специалист (юрист)

администрации МО «Братский район»
(коррупциогенных факторов не выявлено)                            С.С. Бояркина
Список рассылки:

1. Отдел по организационной работе, контролю

и делопроизводству

                             – 1 экз.

2. Отдел экономического анализа и прогнозирования                   – 1 экз.

Исп. Лактионова М.А.
Тел.41-22-37
PAGE